
UCHWAŁA NR XLVIII/…/2024 

RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia … kwietnia 2024 r. 

 
zmieniająca Uchwałę Nr XLVI/426/2024 Rady Gminy Augustów z dnia 1 marca 2024r. w 

sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Augustów w 2024 roku. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z 2022 r. poz. 2375) Rada Gminy Augustów  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVI/426/2024 z dnia 1 marca 2024r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W Dziale I. Cel i zadania Programu, w akapicie: „Wykonawcami Programu są”, pkt 5) 

otrzymuje nowe brzmienie: ,,Gabinet Weterynaryjny Agaciak, Sidelnikow s.c. ul. Łazienna 

4, 16-300 Augustów”. 

2. Dział II. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt otrzymuje 

nowe brzmienie: ,, Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku realizowane 

jest przez Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt ,,SONIECZKOWO” pod adresem Żarnowo 

Pierwsze 9A, 16-300 Augustów”. 

3. W dziale III. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, w  punkcie 5) 

wykreśla się wyrazy:”- sołtysów sołectwa”  

4. W Dziale IV.Odławianie bezdomnych zwierząt, pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie:  

,, Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Augustów prowadzone jest przez 

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt ,,SONIECZKOWO” pod adresem Żarnowo Pierwsze 

9A, 16-300 Augustów. 

5. Dział VIII.Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich otrzymuje nowe brzmienie: 

,,Tymczasową opiekę nad zwierzętami gospodarskimi zapewnia się w gospodarstwie 

położonym we wsi Jeziorki 36”. 

6. W dziale XI.Finansowanie Programu wykreśla się punkty 1), 2), 3), 4). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Augustów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 

 

 

 

     Przewodnicząca Rady Gminy 

      

 

                 Ewa Frąckiewicz 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr XLVIII/…/2024 Rady Gminy Augustów zmieniającej uchwałę Nr 

XLVI/426/2024 Rady Gminy Augustów z dnia 1 marca 2024r.w sprawie programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Augustów w 2024 roku. 
 

 

      W trybie autopoprawki przyjmuje się zmiany w programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Augustów w 2024 roku. 

Wprowadzone zmiany mają jedynie charakter porządkujący, doprecyzowujący zapisy programu, 

zgodnych z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. 

zm.).  

Wprowadzone zmiany w programie nie dotyczą treści uzgadnianych z podmiotami , o których 

mowa w art. 11a ustawy o ochronie zwierząt. 

 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 
 

 


